
 

 

UCHWAŁA NR VII.31.2024 

RADY GMINY PRZYSTAJŃ 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV.165.2020 Rady Gminy Przystajń z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Przystajń 

Na podstawie art. 4 ust. 1, ust. 2, ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) 

Rada Gminy Przystajń 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIV.165.2020 Rady Gminy Przystajń z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Przystajń wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 dodaje się lit. p) o treści „odpady tekstyliów i odzieży”. 

2. W § 2 ust. 1 dodaje się lit. p) o treści „odpady tekstyliów i odzieży”. 

3. § 9 ust. 2 pkt 4) otrzymuje brzmienie: „meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny 

i elektroniczny, odpady budowlane i rozbiórkowe, odpady niebezpieczne, przeterminowane leki i chemikalia, 

zużyte baterie i akumulatory, zużyte opony, odpady tekstyliów i odzieży – 1 raz w roku”. 

4. § 10 ust. 1 lit. e) otrzymuje brzmienie: „przeterminowane leki i chemikalia, odpady niebezpieczne, 

zużyte baterie i akumulatory, zużyte opony, odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe 

w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia 

monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki, odpady tekstyliów i odzieży – 

przekazywane uprawnionym podmiotom”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Magdalena Damiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 8022


		2024-11-29T12:40:16+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




